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سلطانی فر: کمیته المپیک دوره موفقی خواهد داشت

مراسم تودیع کیومرث هاشمی و معارفه سیدرضا 
صالحی امیــری دیــروز در آکادمی ملی المپیک 
برگزار و از زحمات 4 ســاله   کیومرث هاشــمی 
رئیس سابق کمیته ملی المپیک تقدیر و قدردانی 
شد. این مراســم با حضور دکتر سلطانی فر وزیر 
ورزش و جوانــان، شــاهرخ شــهنازی دبیرکل 
کمیتــه المپیک، داورزنی معــاون وزیر ورزش و 
جوانان، هیئت رئیســه کمیته المپیک، روســای 
فدراسیون های ورزشــی، کارمندان کمیته ملی 
المپیک، آکادمــی ملی المپیک، مرکز نظارت بر 
تیم های ملی و شرکت سرمایه گذاری کمیته ملی 

المپیک برگزار شد. 
 کمیته ملی المپیک و 2 دوره متفاوت

در این مراســم کیومرث هاشمی، رئیس سابق 
کمیتــه ملی المپیــک با تاکید بــر این که این 
کمیته در 4 سال گذشته شاهد 2 دوره متفاوت 
بود، گفت: »ما در 4 سال گذشته 2 دوره 2 ساله 
متمایز داشتیم که دوره 2 ساله اول که گودرزی 
وزیر ورزش بود و دوره 2 ساله دوم که با حضور 
ســلطانی فر که انصافا آرامش خوبی در ورزش 
کشور ایجاد کرد، همراه بود و تعامل بهتری بین 
کمیته و وزارت ورزش و جوانان ایجاد شد. « به 
گزارش کانال المپیک ایــران او گفت: »ورزش 
بر خلاف دیگر موارد، اتاق شیشــه ای اســت که 
همــه آن را می بیننــد و نظــر می دهند؛ مانند 
این که فقط میدان مسابقه و یا سکوی قهرمانی 
قابل مشاهده است اما بخش عمده پشت صحنه 

آن است که زحمت کشــیده می شود، اما دیده 
نمی شــود. من از همه عزیزان تشــکر می کنم؛ 
بدون تردید بــا توجه به افزایــش رویدادهای 
ورزشی فعالیت های کمیته ملی المپیک هم در 
4 ســال گذشــته زیاد بود و تلاش شد با اعزام 
کیفی شــاهد افتخارات زیادی  در ورزش باشیم 
که بســیاری برای اولین بار بود که برای ورزش 
کشور اتفاق می افتاد. تغییر زون ایران به آسیای 
میانه، کســب کرســی های مختلف بین المللی، 
میزبانی نشست شورای المپیک آسیا و برگزاری 
انتخابات کمیســیون ورزشــکاران، گوشه ای از 
موفقیت های ورزش کشــور اســت. مجموعا در 

این 4 سال کاســتی هایی داشتیم ولی آنچه در 
توانمان بود، انجام دادیم. «

 انسجام، هدف گذاری اصلی ماست
سیدرضا صالحی امیری رئیس جدید کمیته ملی 
المپیک در مراسم تودیع و معارفه روسای جدید 
و ســابق کمیته تاکید کرد این کمیته در اجرای 
فعالیت ها   باید چند هدف را مد نظر داشته باشد. 
او ادامــه داد: »ابتدا انســجام خــود را در جهت 
همگرایی اجزای سیســتم به سمت اهداف خود 
سوق دهیم. انسجامی در  راستای مجموعه نظام 
و مدیریــت کشــور و یکدلی و یکرنگی شــکل 
گیرد. انسجام میان کمیته ملی المپیک، وزارت 

ورزش و فدراســیون های ورزشی که نقطه اصلی 
هدف گذاری است؛ فدراسیون هایی که اساس کار 
بوده و باید احساس امنیت و آرامش داشته باشند 
تــا بتوانند ماموریت خود را به خوبی انجام دهند. 
انسجام با مجموعه دولت که همواره یاور ورزش 
بوده ، مجلس شورای اســلامی، نهادهای قانونی 
دیگر تا نهایتا محصول این انســجام را باید مردم 
ببینند و در نهایت غرور و لبخند و رضایت مندی 
بر لبان مردم عزیز ما نقش بندد. « صالحی امیری 
با اشاره به در پیش بودن بازی های آسیایی گفت: 
»بدون تردید مردم ما در بازی های  آسیایی 2۰۱۸ 
جاکارتا شــاهد صحنه های غرور انگیز بســیاری 
خواهند بود. ثبات و آرامش و پرهیز از حاشیه از 

مهم ترین برنامه هاست. « 
 خدمت رسانی به ورزش با آرامش و همدلی 
در ادامه مراســم مسعود سلطانی فر وزیر ورزش و 
جوانان تاکید کــرد از ابتدای انقلاب اســلامی 
تاکنــون اقدامــات مهمی در گســترش فضای 
ورزش کشــور صــورت گرفته اســت. او گفت: 
»بدون تردیــد می توانیم با آرامش، با همگرایی و 
همدلی هر چه بهتر و بیشتر خدمت رسان ورزش 
باشیم. بدون شک مجموعه کمیته ملی المپیک 
بــا مدیریت صالحــی امیری و همــت اعضای 
هیئت رئیســه و هیئت اجرایی جدیــد در دوره 
پیش روی بسیار موفق آمیز خواهد بود. « گفتنی 
است  در پایان این مراسم وزیر ورزش لوح تقدیری 

به کیومرث هاشمی اهدا کرد.

صالحی امیری: در انتظار صحنه های غرورانگیز در جاکارتا باشید

هر روز منتظر پیام هاي شما هستیم. پیامک: 2000999
***

 آقای عباسی، اگر این قدر که در برابر عنایتی با این نتایج صبوری پیشه 
کردیــد، در برابر میثاقیان هم صبوری به  خــرج می دادید، تیم ته جدول 

نبود. این قدر با اعصاب مردم مشهد بازی نکنید. 
 مرحــوم حجازی چندین قهرمانی در جام ملت های آســیا برای ایران 
آورد و کشــورهای عربی نام عقاب آســیا را به او دادند. به  خاطر بیاورید 
ورزشــگاه ویمبلی لندن را که تماشاگران همه ایستادند و ناصر را تشویق 
کردند، به خاطر هنرنمایی او.  لطفا جوان ها در مورد عقاب آسیا اظهارنظر 

نکنند.
 آقای   رضا عنایتی  با کنار گذاشــتن  محمــد  ناصری  دروازه بان  خوب  و 
چابک  که  کمتر از  سید  حســینی  نیســت چه  چیزی  را  می خواهی  ثابت  

کنی؟ حال  جواب گو ی  مردم  باش.  متاسفم  از این  افکار غیر حرفه ای .
 دوســتان قرمز، ماندم چرا خودتان را با اســتقلال مقایســه می کنید؟ 
تیم قهرمان آسیاســت. تعداد برد داربی و قهرمانی حذفی و...  بیشــتره. 
امتیاز 9۰۰ شــد. اختلاف امتیاز کمتر از 24 سوسول بازیه. ۱۰ سال حبس 

بودید. صدایتان در نمی آمد، حالا... بروید با تراکتور کری بخوانید. 
 خدمت  دوســت اســتقلالی کــه تبریک گفتــه بود بــه داوری بازی 
پرسپولیس- گسترش؟ خســته نباشی دلاور خداقوت پهلوان. دقیقه ۸6 
برای شما یک پنالتی نا به حق گرفتن که همان هم عرضه نداشتید، گل 

کنید! دیگر حرف از داوری نزن شما.
 جالبه خراسان ورزشی می خواهد هر  طور شده استقلال را بیا ورد بالاتر 
از پرسپولیس! آخر جدول نیم فصل دوم دیگر چیه؟ خجالت بکشید. اصلا 

استقلال قهرمان، خوبه؟!

حضور ۱۲ کشور خارجی در جام تختی
سی و هشتمین دوره رقابت های  بین المللی کشتی فرنگی جام تختی که به  
عنوان طرح سیستم رنکینگ اتحادیه جهانی کشتی نیز محسوب می شود، 
روزهای پنجم و ششــم بهمن در بندر ماهشــهر استان خوزستان برگزار 
می شود. تاکنون کشــورهای کوبا، فنلاند، رومانی، اوکراین، تاجیکستان، 
آذربایجان، بلغارستان، ترکیه، قزاقستان، گرجستان، قرقیزستان و ایتالیا 

برای حضور در این رقابت ها اعلام آمادگی کرده اند. 

قیچی ساز به کمک کوهنورد مفقودی رفت
4 روز پیــش ۱۱ کوهنورد تبریزی برای صعود به میشــو اقدام کردند اما 
یکی از آن ها از اکیپ جدا و مفقود شــده اســت.  حبیــب ذوالفقاری در 
گفت وگو با تســنیم ضمن تایید این خبر گفت: »یک کوهنورد 29 ساله 
تبریزی از ظهر جمعه)29دی( در کوهســتان میشــو مفقود شده است. 
 در پی این واقعه گروه امداد و نجات هلال احمر مرند عازم منطقه شدند و 
در جست وجوی فرد مفقودی هستند. « این درحالی است که دیروز سعید 
کنعانی مدیرعامل جمعیت هلال احمر آذربایجان شــرقی از حضور عظیم 
قیچی ســاز هیمالیانورد نامدار ایران در جمــع تیم های امدادی جمعیت 
هلال احمر استان در ارتفاعات میشو جهت پیدا کردن کوهنورد مفقودی 
خبر داد. او همچنین تاکید کرد به علت شــرایط نامناسب جوی منطقه، 

احتمال می رود این فرد زیر بهمن گیر کرده باشد.   

زاویه نگاه شما

اخبار

تمجید IWF  از شروع 
وزنه برداری زنان در ایران

 )IWF( سایت فدراســیون جهانی وزنه برداری
به مناســبت برگزار شــدن مســابقات رسمی 
 وزنه برداری زنان در ایران، گزارشی از پیشرفت 
وزنه برداری زنان و چگونگی شــروع آن منتشر 
کرد. به  گزارش  ایسنا، در بخشی از این  گزارش 
آمده است: »در اولین، آخر هفته  ماه فوریه زنان 
و دختران در اولین مسابقات رسمی وزنه برداری 
در ایران شــرکت می کنند . این اتفاق به برابری 
جنســیتی در ورزش وزنه برداری کمک خواهد 
کرد؛ ورزشی که   9۰ ســال بر اساس قوانین تنها 
مردانه بــوده . گروهــی از آمریکایی ها برای بار 
اول 3۰ ســال پیش برای حضور تعدادی از زنان 
در وزنه برداری تلاش کردند . هنوز کارهایی برای 
انجــام وجود دارد . هنوز در برخی از کشــورها 
وزنه برداری تنها ورزش مردانه است . با این حال 
شروع وزنه برداری زنان در ایران که یکی از این 
کشورهای تاثیرگذار در تاریخ وزنه برداری است، 
گامی مهم است . علی مرادی،  رئیس فدراسیون 
وزنه برداری ایران اعلام کرد که وزنه  زدن ســارا 
احمد، وزنه بردار مصری با حجاب در بازی های  
المپیک ریو برای ایرانیان الهام بخش بوده است . 
احمــد در المپیک ریو مدال برنز کســب کرد . 
حضور زنان در وزنه برداری مدیون جودی گلنی، 
وزنه بردار آمریکایی، میبل ریدر، سردبیر مجله و 
ماری لوین،  رئیس سابق فدراسیون وزنه برداری 
آمریکاســت . این 3 نفر کمپین حضور زنان در 
وزنه بــرداری را تشــکیل دادنــد. تصمیم برای 
حضور زنــان در وزنه برداری در ســال ۱9۸3 
توســط IOC گرفته شــد. با این حال کمپین 
از ســال ۱97۰ آغــاز به کار کرده بــود . در آن 
ســال هیچ زنی عضو کمیته  بین المللی المپیک 
نبود و در ورزش های دوچرخه ســواری، هاکی، 
تیراندازی، پینگ پنــگ، قایقرانی و جودو هیچ 
زنی در مسابقات شــرکت نمی کرد. زنان برای 
اولین بار در سال 2۰۰۰ در وزنه برداری  المپیک 
حضور پیدا کردند . این اتفاق برای کشــتی در 
سال 2۰۰4 و برای بوکس در سال 2۰۱2 افتاد . 
در سال ۱9۸6 برای اولین بار IWF  مسابقات 
وزنه برداری مخصوص زنــان را برگزار کرد . در 
سال ۱99۱ زنان و مردان برای اولین بار در کنار 
هم در مســابقات قهرمانی جهــان وزنه برداری 
حاضر شــدند . در سال 2۰۱۱ فدراسیون جهانی 
وزنه بــرداری قوانین مربوط بــه لباس را تغییر 
داد تا زنان مســلمان نیز بتوانند در وزنه برداری 
مســابقه دهند . تاماش آیان،  رئیس فدراسیون 
جهانی وزنه برداری نیز در این سال ها از حضور 

زنان در وزنه برداری حمایت کرده است. «

منصــور برزگر، عضو شــورای فنــی تیم های ملی گزارش
کشــتی آزاد با اشــاره به نیاز رشــته های ورزشی 
مــدال آور بــه حمایت بیشــتر گفــت: »بازی های 
آســیایی پس از رقابت های  المپیک پر اهمیت ترین 
مســابقه پیش رو برای ورزش و دولت ایران اســت. 
به هــر  حال صالحی امیری به عنوان فردی نزدیک به 
رئیس جمهور بــه عنوان رئیس کمیته ملی المپیک 
انتخاب شــده اند و ضرورت دارد ایشــان از ارتباط 
نزدیک خود به دولت استفاده کند و به حمایت ویژه 

از ورزش هایی که شــانس مــدال آوری بالایی دارند 
بپردازند؛ صرف برگزاری ســتاد نمی تواند کمکی به 
ورزش هــای مدال آور کند. « برزگــر در مورد برخی 
انتقادات به اعضای شــورای فنی بــه فارس گفت: 
»اعضای شورای فنی با کوله باری از تجربه و گذاشتن 
اعتبار و آبروی خود در مورد مســائل فنی کشــتی 
تصمیم گیری می کنند و اگر استقلال عمل نداشتم 
یک لحظه نیز نمی ماندم. اعضای شورای فنی در این 
برهه از زمان به این نتیجه رســیدند که خادم برای 

امور فنی تیم ملی کشــتی  آزاد بزرگسالان بهترین 
گزینه اســت؛ البته این به آن معنا نیست که حضور 
خادم همیشگی است. در حال حاضر برنامه تیم ملی 
کشتی آزاد برای حضور در رقابت های  قهرمانی آسیا، 
جام جهانی، بازی های آســیایی و رقابت های   جهانی 
کشتی بسیار فشرده است و باید تمرینات با کیفیت 
خوبی برگزار شــود و حضور خادم بسیار موثر است 
اما مصوبه شورای فنی تا مسابقات انتخابی تیم ملی 

است و تا آن زمان هر چیزی امکان پذیر است. «

برزگر: حضور 
خادم در کشتی 

آزاد همیشگی 
نیست

بازیکن مشهور زندگی اش را باخت!

برنز جام جهانی سوئیس بر گردن یخنورد ایرانیبدرقه غریبانه قهرمان اسبق وزنه برداری به خانه ابدی
در آخرین روز از رقابت های    یخنوردی جام جهانی ساس  فی سوئیس محمدرضا صفدریان، نماینده 
یخنوردی ایران در مرحله فینال ماده لید در رده ســوم ایستاد و مدال برنز را بر گردن آویخت. او 
نخســتین مدال انفرادی جام جهانی بزرگسالان را به دست آورد. قهرمانان جهان الکسی دنگین و 
ماکســیم تومیلوف نیز در این ماده اول و دوم شــدند. صفدریان مدال برنز تیمی قهرمانی جهان 
چامپانی فرانسه و مدال نقره آسیا کره جنوبی را نیز در کارنامه دارد. همچنین زینب کبری موسوی 

هم در فینال ماده لید این رقابت ها به مقام ششم رسید. 

مراسم تشییع پیکر تقی روحانی پیشکسوت و قهرمان اسبق وزنه برداری آسیا صبح دیروز برگزار 
و سپس پیکر وی در قطعه نام آوران بهشت زهرا )س( به خاک سپرده شد. از نکات قابل تامل در 
مراسم روحانی عدم حضور مسئولان فدراسیون وزنه برداری و مسئولان وزارت ورزش و جوانان بود 
تا این پیشکسوت قدیمی به صورتی غریبانه به خانه ابدی بدرقه شود. البته محمدحسین برخواه، 
سرمربی تیم ملی وزنه برداری بزرگسالان و غلامرضا سیاهپور، دبیر پیشین فدراسیون وزنه برداری 

در این مراسم حضور داشتند، اما سایر هم قطاران روحانی غایب بودند.

شــرط بندی هرچند اتفاق تازه ای در فوتبال نیست اما هر 
روز شــیوه جدیدی به خود می گیــرد، به گونه ای که این 
روزها برخی بازیکنان و مربیان هم در این شــرط بندی ها 

حضور دارند. 
 اولین نسل زیر ساعت بودند!

اولین نســل  شــرط بندان فوتبالی ســکوهای زیر ساعت 
ورزشــگاه پیر امجدیه را پاتوق خود قــرار داده بودند. به 
گــزارش مهر،  شــرط بندان فقط روی نتایج بازی شــرط 
نمی بســتند. بلکه آیتم های زیادی برای این منظور وجود 
داشت. از اولین اوت، اولین کرنر، تعداد کرنرها در یک نیمه، 
اولیــن فول، در ۵ دقیقــه اول چند اوت به نفع کدام تیم، 

اولین  اخطار و...
 حرکت از سنتی به سمت مدرنیته

مدت هاســت شــرط بندی هم مثل همه اتفاقات دیگر از 
حالت سنتی به شکل کاملا مدرنیته در آمده و شرط بندی 
به خصــوص در فوتبال از حالــت فیزیکی در یک فضای 
واقعی، به شکل دیجیتال در آمده و به فضای های سایبری 
کشیده شده است. اگر این روزها سری به فضای مجازی و 
شبکه های اجتماعی زده باشید، حتما به وفور به تبلیغات 
مربــوط به     پیش بینی نتایج فوتبال برخورد کرده اید. قطعا 
لازم نیست بازگو کنیم که از واژه     پیش بینی به   جای واژه 
 شرط بندی استفاده می شود تا استفاده از کلاه شرعی موانع 
فیلترینگ این قبیل ســایت ها و ممانعت از فعالیت آن ها 

شود. 
 3 قشر فعال در  شرط بندی    ها

عمده کاربران ایرانی این ســایت ها که اکثرا از سرورهای 
خارجی برای فعالیت در ایران استفاده می کنند، از 3 قشر 
تشکیل می شوند؛ قشر اول دسته  شرط بندان هستند. برای 
این دســته تنها نفس  شرط بندی مهم است، نه سوژه آن. 
آن ها فقط شرط می بندند و برای آن ها فرقی نمی کند روی 
فوتبال  شرط بندی کنند یا روی سوژه دیگری. دسته دوم 
که تعداد آن ها کم نیست، دوستداران فوتبال هستند که با 
فضای  شرط بندی آشنا شده و به آن اعتیاد پیدا کرده و به 

راحتی نمی توانند از این فضا فاصله بگیرند. 
 فاجعه در دسته سوم رخ می دهد

اما سومین قشر از جماعت  شرط بند، را با کمال تاسف اهالی 
فوتبال تشکیل می دهند. به طور کلی می توان گفت در بین 
آن ها مدیر، سرپرست، فوتبالیست، مربی و حتی گزارشگر و 
خبرنگار هم حضور دارد. بعضا وجود دارند مدیران، مربیان 
و فوتبالیســت   هایی که روی نتایج تیم خودی  شرط بندی 

کرده و درآمد سرشــاری هم از این راه به جیب می زنند. 
درآمدی نقد، بدون سوخت و سوز و بدون مالیات. درآمدی 

تضمین شده اما کاملا نامشروع و حرام. 
 فعالیت بازیکنان و مربیان لیگ های پایین

این قشر سوم که معمولا هم در  شرط بندی هایشان برنده 
می شوند چون خود عامل تعیین نتیجه در این  شرط بندی 
هستند، از لیگ برتر فعالیت دارند تا لیگ یک و به خصوص 
لیگ 2 و حتی لیگ دســته سوم کشــور. معمولا این کار 
نامشروع در لیگ دسته 2 بیشتر دیده می شود. لیگی که 
به دلیل پوشــش ضعیف رسانه  ای کمتر قابل رصد است و 
اتفاقات آن به چشــم نمی آید. بسیاری از فوتبالیست های 
شــاغل در این لیگ کــه از تیم   هایی که بــرای آن بازی 
می کنند یــا اصلا پول نمی گیرند و یا مبالغ کمی دریافت 
می کنند، با فعالیت در ســایت های  شرط بندی روی نتایج 
تیم خود  شــرط بندی کرده و از این راه درآمد سرشــاری 
به جیب می زنند. معمولا در این موارد،  شــرط بندی ها به 
صورت چند نفر چند نفر در یک تیم انجام می شود. به این 
ترتیب که 3، 4، ۵ و یا حتی بیشــتر از این تعداد بازیکن 
با یکدیگر هم دست شده و مبلغ کلانی را برای شرط  بندی 
روی نتیجه تیم شــان در این ســایت ها ســرمایه گذاری 
می کنند و بعد به راحتی به صورت دســته جمعی نتیجه 
بازی را تعیین کرده و ســود سرشــاری را بلافاصله بعد از 

اتمام بازی به جیب می زنند. 
  شرط بندی روی گل های خورده تیم خودی!

یکی از تیم های شهرستانی حاضر در لیگ دسته دوم 
کشور که فاقد مربی و زمین تمرین است و بازیکنانش 
معمــولا قبل از انجام بازی دور هم جمع می شــوند، 
روی تعداد گل های خورده تیم شان  شرط بندی کرده 
و برای همین اســت که با طیب خاطر بدون دریافت 

پول در تیم هایشان بازی می کنند. 

 داور را زدند تا نقشه  شرط بندها خراب شود!
در یکــی از تیم هــای لیگ 2 چند بازیکــن روی نتیجه 
بازی شــان به صورت شریکی  شــرط بندی کرده بودند و 
از پذیرفتن یکی از هم تیمی هایشــان که نتوانسته بود در 
این پروژه سرمایه گذاری کند، خودداری می کنند. بازیکن 
مزبور که از کار هم تیمی هایش خشــمگین شده بود، در 
جریان بازی داور را مورد ضرب و شــتم قــرار داد تا داور 
بازی را به صورت نیمه کاره رها کرده و در نتیجه ســایت 
 شــرط بندی مزبور به دلیل نیمه کاره ماندن بازی ســود 
بازیکنان را پرداخت نکند و تنها مبلغ سرمایه گذاری آن ها 

را به خودشان بازگرداند. 
 اقدام عجیب بازیکن برزیلی

بازیکن برزیلی که در سال های گذشته در یکی از تیم های 
مطرح لیگ برتــری ایران بازی می کرد، در یک ســایت 
برزیلی که لیگ ایران را هم پوشــش می داد، روی اتفاقات 
و نتایج تیم خودش  شــرط بندی می کــرد. وی در جریان 
یک بازی مدافع میانی تیمش را قســم و آیه می دهد که 
همان ابتــدای کار یک توپ را به کرنــر بزند. این مدافع 
بــدون آن که دلیل این کار را بداند، در عالم دوســتی این 
کار را برای هم تیمی اش می کند. این بازیکن خودش هنگام 
زده شــدن کرنر روی تیر اول جای گیری کرده و دوباره با 
ضربه سر توپ را به کرنر فرستاد. بعدها مشخص شد این 
بازیکن برزیلی در سایت  شرط بندی برزیلی روی این آیتم 
 شرط بندی کرده بود که تیم مقابل در ۵ دقیقه اول صاحب 
2 ضربه کرنر می شود. این بازیکن فقط در این  شرط بندی 

رقم کلانی به جیب زد. 
 کاپیتانی که به خاک سیاه نشست

برخی از بازیکنان اســم و رســم دار لیگ برتــری آلوده 
 شرط بندی هستند. کاپیتان سابق یکی از تیم های پرطرفدار 
که در گذشته از وضع مالی خیلی خوبی برخوردار بود، این 
روزها در شرایط مالی نامناسبی به سر می برد. این بازیکن 
سابق همه اندوخته ای که از فوتبال به دست آورده بود را در 
همین  شرط بندی ها از دست داد. بازیکن معروف یکی دیگر 

از تیم های پرطرفدار کشور نیز در این فضا فعالیت دارد. 
 ادامه فعالیت با خیال راحت

پدیده نامیمون  شرط بندی در فضای فوتبال را در نوردیده 
و به شــدت بین اهالی فوتبال رواج پیدا کرده و بسیاری از 
دست اندرکاران این رشــته را درگیر خود کرده است. این 
افراد خیالشان هم از این بابت راحت است که عمدتا سرور 

این سایت ها خارج از کشور بوده و قابل پیگیری نیستند.

گزارش ویژه از شرط بندی در فوتبال 
برانکو ایوانکوویچ، ســرمربی پرســپولیس معتقد است 
حتــی اگر ۱7 اتوبوس هم جلوی تیم بگذارند، بازیکنان 
پرســپولیس باید موقعیت هــا را گل کنند. به گزارش 
فارس او گفت: »موقعیت های بسیار زیادی 
انتقاد من  مقابل گستر ش فولاد داشتیم. 
از هافبک هــا و مهاجمــان تیم بود که 
باید از آن همه موقعیت استفاده و گل 

می زدند. ما در 2 بازی اخیر ۱6 
موقعیت ایجاد کردیم که فقط 
2 گل زدیم کــه آن هم در 
دقایق پایانی بوده است. این 
مســئله مرا ناراحت می کند. 
البته خیلــی نمی توانم انتقاد 
تلاش  بازیکنانمان  چرا که  کنم، 

می کنند و مقابل گســترش فولاد هم بازی خوبی انجام 
دادند. در این بازی 73 درصد مالکیت توپ برای ما بود. 
در برخی از زمان های بازی بــالای ۸۰ درصد موقعیت 
داشــتیم. در چنین بازی هایی باید برنده شد اما گاهی 
این اتفاق می افتد. خوشبختانه امروز هم تمرین کردیم. 
همه بازیکنان هم سالم هســتند و صادق محرمی هم 
بدون مشکل کار کرد. فقط کمال کامیابی نیا مصدومیت 
دارد.  « برانکو در پاســخ به این سوال که شایعه شده او 
کامیابی نیا را محروم کرده و خواســته به تمرین نیاید، 
عنوان کرد: »نه، او فقط مصدوم است. با این مصدومیت 
خودش بزرگ ترین ضرر را دید. پاداشش را از دست داد. 
تیم ملی را از دست داد، چرا که آماده نیست. باشگاه هم 
او را جریمــه خواهد کرد اما خطای او طوری نبوده که 
بخواهیم این بازیکن را کنار بگذاریم. کامیابی نیا با 2۰۰ 
درصد توان تلاش می کند و حیف که او مصدوم شــد. 
واقعا در شــرایط آمادگی به ســر می برد.« وی در پایان 
درخصــوص این که بعضی ها معتقدند مصدومیت کمال 
کامیابی نیا به  خاطر فشــار تمرینات ریکاوری تیم ملی 

اســت هم گفت: »ممکن است بعضی وقت ها تمرینات 
روی بازیکنان تاثیرات برعکسی داشته باشد اما آن طور 
که من دیــدم و می دانم تمرینات ریــکاوری تیم ملی 
بســیار با برنامه ریزی و علمی است. فکر نمی کنم دلیل 
مصدومیــت کمــال کامیابی نیا ربطی بــه این موضوع 
داشته باشــد.« وی در رابطه با دفاع اتوبوسی حریفان 
پرسپولیس و این که چرا پرســپولیس در این وضعیت 
دچار مشکل می شــود، عنوان کرد: »هر تیمی در دنیا 
مقابل این نوع دفاع کردن به مشــکل می خورد. ما باید 
خودمان را آماده این وضعیت کنیم و با آرامش و تمرکز 
به بازی ادامه دهیم. مقابل مشکی پوشان و گسترش ۱6 
شانس گلزنی داشتیم. دیگر فرقی نمی کند یک اتوبوس 
باشــد یا 2 اتوبوس. ما بایــد از موقعیت هایی که ایجاد 
کردیم، گل می ساختیم. منشــا در 6 قدم در حالی که 
گلر حریف روی زمین افتاده بود، توپ را به گل تبدیل 
نکرد. بعد از آن فرشاد احمدزاده، علی علیپور و بار دیگر 
خود منشا موقعیت به دست  آوردند. اگر ما موقعیت مان 
را گل کنیم آن وقت ۱7 اتوبوس هم جلوی ما بگذارند.« 

برانکو: 17 اتوبوس هم بگذارند باید گل بزنیم

کلاهبرداری یک میلیارد و ۸۰۰ میلیونی از بیات
علی بیات، سرپرست تیم ملی کشتی آزاد بزرگسالان ایران با درخواست کمک از رئیس قوه قضاییه به ایسنا گفت: » 2 سال 
پیش یکی از شرکت های معتبر واردات خودرو موفق شد با سوءاستفاده از اطمینان مردم، مبالغ هنگفتی را برای سرمایه گذاری 
جذب  و اقدام به کلاهبرداری کند . من هم حاصل 7۰ سال کار و تلاشم را به همراه مقداری پول خواهرم و برخی کشتی گیران 
که مبلغی حدود یک میلیارد و ۸۰۰ میلیون می شد، با امضای قرارداد در اختیار این شرکت گذاشتم اما از من نیز مانند دیگر 
افراد کلاهبرداری کردند . مدیران شرکت حدود ۱6 میلیارد تومان از مردم کلاهبرداری کرده اند و پا به فرار گذاشته اند . 2 سال 
است پله های دادگاه را بالا و پایین می روم و متاسفانه با وجود ارائه مدارک مستند و افراد شاهد، پرونده ام به هیچ جایی نرسیده . 
مدیرعامل شرکت عکسی را برای ما فرستاده که در آن مشغول شرب خمر است و به ما پیغام داده 4۰۰ میلیارد تومان پول دارد 
و می تواند با آن هر کسی را که می خواهد بخرد و ما نمی توانیم هیچ کاری انجام دهیم! از مسئولان عالی رتبه قوه قضاییه تمنا 

دارم به من و دیگر مالباختگان برای رسیدن به حقمان کمک کنند، تا پس از 2 سال تکلیفمان روشن شود. « 


